
 
COMUNE DI VIVARO ROMANO  

(CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE) 
 
Via Mastro Lavinio 5 - 00020                                       E-MAIL vivaroromano@libero.it                                       C.F. 86001550580                                     
Tel. 0774/923002 -  Fax 0774/923135                         PEC        vivaroromano@pec.it                                           P.IVA 02145891004 
 

  
AREA AMMINISTRATIVA 

Determina n._13__anno 2017 
N. 13    DEL   18.05.2017 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OGGETTO:  D.G.R. 20 FEBBRAIO 2007, N. 98 – LIQUIDAZIONE SPESA R.S.A. gennaio-aprile 2017 per 
degenza Sigr D.N.G. 
 

L'anno  duemiladiciassette, il giorno 18 del mese di MAGGIO nel proprio ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

- CONSIDERATO che è attivo presso il Comune di Vivaro Romano il Servizio di Assistenza Sociale; 
- CONSIDERATO, altresì, che il sig.r D.N.G., residente in Vivaro Romano, è ospite presso la struttura R.S.A. 

“Rio Oasi” di Riofreddo; 
- VISTA la fattura n. 17/1/2017 (gennaio 2017) di euro 1.316,71, la fattura n.193/1/2017 (febbraio 2017) di euro 

1.189,48, la fattura n.221/1/2017 (marzo 2017) di euro 1.1316,71, la fattura n.404/1/2017 (aprile 2017) di euro 
1.274,30e la nota di credito n.60/20/2017 di euro 3.396,40; 

- VOLENDO provvedere alla liquidazione di quanto dovuto con i fondi accreditati al Comune dalla Regione 
Lazio, ai sensi del D.G.R. n. 98/2007; 

- VISTO il D.P.R. 616/617; 
- VISTO lo Statuto dell’Ente; 
- VISTO il D.Lgs. N. 267/2000 
- Acquisito il DURC 
- VISTO il Bilancio 2017/2019; 

 
D E T E R M I N A 

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato e si intendono interamente riportate 
e trascritte; 

2. di liquidare a favore della struttura “RIO OASI S.r.l.” di Riofreddo le predette fatture per la retta del sig. 
D.N.G.; 

3. di imputare la somma complessiva di €. €. 1.698,80 al Cap.1445, Codice meccanografico 12.03-
1.03.02.15.008, 
del Bilancio di Previsione 2017/2019, esigibilità 2017;  

4. di trasmettere la presente all’Ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti. 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Dott.ssa Rita D’Alessandro                       
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

  Dott.Mezzaroma Francesco 


